
pořadí

Jméno škola
osobní 
výška

výkon hodnota
hodnota 

týmu

Šídlová Klára ZŠ Petřiny - jih A 157 125 32

Štancelová Nikola ZŠ Petřiny - jih A 161 135 26

Fiřt Jakub ZŠ Petřiny - jih A 171 165 6

Pelc Patrik ZŠ Petřiny - jih A 177 155 22 54

Merunková Kristina ZŠ Petřiny - jih B 176 135 41

Otáhalová Nikola ZŠ Petřiny - jih B 154 120 34

Dostál ZŠ Petřiny - jih B 175 140 35

110

Čepková Barbora ZŠ Emy Destinnové A 140 115 25

Krouparová Soňa ZŠ Emy Destinnové A 155 115 40

Přibyl Lukáš ZŠ Emy Destinnové A 178 140 38

Mesiereu Tomáš ZŠ Emy Destinnové A 149 120 29 92

Šrámková Anička ZŠ Emy Destinnové B 166 125 41

Malinský Albert ZŠ Emy Destinnové B 177 145 32

Krejčí Viktor ZŠ Emy Destinnové B 175 140 35

108

Šperlová Adéla ZŠ Dědina 176 120 56

Linhart Jan ZŠ Dědina 163 125 38

Veselý Ladislav ZŠ Dědina 179 130 49

143

Kramperová Nikola ZŠ nám. Svobody A 151 120 31

Rojíčková Eliška ZŠ nám. Svobody A 154 120 34

Pšenička Vojtěch ZŠ nám. Svobody A 157 120 37

Jirsa Filip ZŠ nám. Svobody A 159 105 54 102

Birtová Veronika ZŠ nám. Svobody B 172 125 47

Supová Tereza ZŠ nám. Svobody B 169 120 49

Růčka Kryštof ZŠ nám. Svobody B 167 125 42

138

Renáta Mrzenová, vedoucí soutěží
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6.

7.

Hanspaulská laťka - družstva 8.12. 2015 – výsledky družstva
ZŠ Dědina

1.

5.

2.

4.



pořadí

Jméno škola
osobní 
výška

výkon hodnota

1. Čepková Barbora ZŠ Emy Destinnové A 140 115 25

2. Štancelová Nikola ZŠ Petřiny - jih A 161 135 26

3. Kramperová Nikola ZŠ nám. Svobody A 151 120 31

4. Šídlová Klára ZŠ Petřiny - jih A 157 125 32

5. Otáhalová Nikola ZŠ Petřiny - jih B 154 120 34

6. Rojíčková Eliška ZŠ nám. Svobody A 154 120 34

7. Krouparová Soňa ZŠ Emy Destinnové A 155 115 40

8. Merunková Kristina ZŠ Petřiny - jih B 176 135 41

9. Šrámková Anička ZŠ Emy Destinnové B 166 125 41

10. Birtová Veronika ZŠ nám. Svobody B 172 125 47

11. Supová Tereza ZŠ nám. Svobody B 169 120 49

12. Šperlová Adéla ZŠ Dědina 176 120 56

Hanspaulská laťka 8.12.2015 – výsledky dívky



pořadí

Jméno škola
osobní 
výška

výkon hodnota

1. Fiřt Jakub ZŠ Petřiny - jih A 171 165 6

2. Pelc Patrik ZŠ Petřiny - jih A 177 155 22

3. Mesiereu Tomáš ZŠ Emy Destinnové A 149 120 29

4. Malinský Albert ZŠ Emy Destinnové B 177 145 32

5. Krejčí Viktor ZŠ Emy Destinnové B 175 140 35

6. Dostál ZŠ Petřiny - jih B 175 140 35

7. Pšenička Vojtěch ZŠ nám. Svobody A 157 120 37

8. Přibyl Lukáš ZŠ Emy Destinnové A 178 140 38

9. Linhart Jan ZŠ Dědina 163 125 38

10. Růčka Kryštof ZŠ nám. Svobody B 167 125 42

11. Veselý Ladislav ZŠ Dědina 179 130 49

12. Jirsa Filip ZŠ nám. Svobody A 159 105 54

Hanspaulská laťka 8.12.2015 – výsledky chlapci


